confirme le privilège de ses prédécesseurs et surtout de son père,

Philippe, et décrète que les sœjirs ne peuvent et ne doivent recevoir

en religion des enfants illégitimes.

25 AOUT 1467.

Karolus Dei gracia Dux Burgundie^ Lotharingie, Brabantie, Lym-

burgieet Lutzemburgie, ComesFlandrie, Arthesie, Burgundie, palan-

tinuS; Hannonie, Hollandie, Zellandie et Namurci Sacrique Imperii

Marchio ac dominas Frizie et Mechlinie, seneschallo nostro Bra-

bantie, ammano nostro Bruxellensi ac omnibus aliis justiciariis no-
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stris ria nostra Brabantie constitutis seu eorum locatenentibus,

salutem. Pro parte religiosarum nobis in Christo dilectarum priorisse

et conventus monasterii de Fiï//^ /Jwcm-^ prope Oudreghem ordinis

fratrum predicatorum nobis fuit conquerenter expositum quod licet

tam juxta primam ipsius monasterii fundationem et statuta quam
etiam vigore et pretextu privilegii per carissimum quondam dominum
et genitorem nostrum eis concessi dicte exponentes filias illegitimas

in prefato earum monasterio recipere minime teneantur^ ymo neces-

sario oportet quecumque ibi recipi possint aut debeant omnes esse

légitimas et de legitimo thoro procreatas. Nichilominus a paucis

annis citra dicte exponentes ad importunas preces aliquorum magna-

tum quibus difficile fuit non obtemperare aliquas illegitimas recepe-

runt et admiserunt^ in grave prejudicium ipsarum exponentium et

dictorum fundationis statutorum et privilegii sui prefati^ verentur

quoque contra hujusmodi privilegium in dies magis vexari et moles-

tari posse nisi per nos de remedio eis provideatur oportuno, humi-

liter nobis supplicandum pro eodem. Quapropter nos premissis consi-

deratis volentes dictum monasterium quod per divos predecessores

nostros fundatum extitit in suis antiquis privilegiis et libertatibus ille-

sum conservare^ viso in consilio nostro et diligenter inspecto dicto

privilégie ipsius quondam domini et genitoris nostri^ antedictis expo-

nentibus concessimus et declaravimus,. concedimus et declaramus de

speciali gratia per présentes quod receptio et admissio filiarum

illegitimarum modo premisso per eas facta non possit neque debeat

imposterum ullo unquam tempore eisdem exponentibus aut earum

privilégie memorato quovismodo derogare aut aliquod afferre prejudi-

cium seu gravamen quamyno ipsas exponentes idem earum privile-

gium salvum et integrum ac ejusdem roboris volurnus de cetero per-

manere^inquo erat ante hujusmodi filiarum illegitimarum receptionem